2017“中南星奖k 南星奖”参赛登记表




















































































































” 参赛登记表（论文类）

	参赛属性
	专业组/个人 □    （请在□中打√）

	撰 写 者
	
	工作单位
	

	撰 写 者
	
	工作单位
	

	地  址
	
	联系人
	

	E-mail
	
	手机
	
	邮 编
	

	参赛者声明：

本人（或机构）署名参赛作品，服从评委会的评审结果,同意主办方作展览或出版等使用，如果由作品本身引起的著作权纠纷问题，由本人或机构负完全责任。

签名：

年     月     日

	序号
	作品名称
	类别
	件数
	序号
	作品名称
	类别
	件数

	1
	
	
	
	6
	
	
	

	2
	
	
	
	7
	
	
	

	3
	
	
	
	8
	
	
	

	4
	
	
	
	9
	
	
	

	5
	
	
	
	10
	
	
	


注：1、同一篇论文，撰写者不得超过2人。
    2、此表需交一份打印版，一份Word文档（电子版发邮箱或拷U盘，拒收光盘）。
    3、此表打印版需参赛者手写签名。

4、所有信息必须填写无误，获奖证书内容以此表为准。

5、请不要将此表贴在作品上。

   6、将下方的“作品标签”填写（编号免填）并剪下，贴在作品正面右下角。
↓↓↓ 作品标签： （作品标签可以复制，编号免填）↓↓↓
	作品名称
	

	类    别
	

	广东编号
	免填

	中南编号
	免填


